২৫/০৬/২০২৩

ড. মহিউদ্দীন আহমেদ

সচিব

যুব ও ক্রীড়া মন্ত্রণালয়

ও

সভাপতি, নির্বাহী কাউন্সিল।

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মহাপরিচালকের কার্যালয়
শেখ হাসিনা জাতীয় যুব উন্নয়ন ইনস্টিটিউট
যুব ও ক্রীড়া মন্ত্রণালয়, সাভার, ঢাকা।
www.shniyd.gov.bd

স্মারক নং-৩৪.০৬.২৬৭২.০০০.০৬.০০২.১৯- ২৫১০

তারিখ: ২০ আষাঢ় ১৪৩০
০৪ জুলাই ২০২৩

জ্ঞাতার্থে ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ০১। কাজী মোশতাক জহির, যুগ্মসচিব, যুব ও ক্রীড়া মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ০২। জনাব জাফর আহম্মদ জাহাঙ্গীর, যুগ্মসচিব, বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশন, ঢাকা।
- ০৩।